[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 12   2010г.                                №226-1                              п. Матвеев Курган
Об утверждении долгосрочной

целевой программы  сельского поселения

«Развитие физической культуры и

спорта в Матвеево-Курганском сельском

поселении на 2011 – 2013 годы»
         В соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2009г. № 233 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»  постановляю:

         1. Утвердить долгосрочную целевую программу сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Матвеево-Курганском сельском поселении на 2011-2013 годы» согласно приложения.

         2.  Начальнику сектора экономики и финансов администрации сельского поселения (Мисиковой Л.Г.) предусматривать ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Матвеево-Курганском сельском поселении на 2011 – 2013 годы».

         3.  Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Матвеево-Курганском сельском поселении на 2011-2013 годы», мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения.

         4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава  Матвеево-Курганского
 сельского  поселения                                                                   Н.Ф.Гапоненко